

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
367		61187-1160	Prah dubový dĺžka 60cm šírka 10cm	52,000	kus	8,06	419,12	20	
368		61187-1360	Prah dubový dĺžka 80cm šírka 10cm	100,000	kus	8,83	883,00	20	
369		61191-6700	Obloženie palubové smrek hr. 13mm š. 61-80mm	116,681	m2	6,89	803,93	20	
370		61581-2280	Súbor kuchynský dl.1800+1800x600mm "S1"	4,000	súbor	685,09	2 740,36	20	
371		61581-2380	Súbor kuchynský dl.2400x600mm "S2"	20,000	súbor	411,05	8 221,00	20	
372	766	76681-2215	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj.	24,000	kus	80,60	1 934,40	20	
373		61518-0200	Skriňa na potraviny 600x600x2400mm "S3"	8,000	kus	64,48	515,84	20	
374	766	76682-5111	Montáž drev. vstavaných skriň 1-krid. šatňových, policových	8,000	kus	16,04	128,32	20	
375	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	471,539	%	0,81	381,95	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>47 535,88</b>			<b>47 535,88</b>		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
376	767	76722-2121	Montáž a dod. zábradlia balkón z prof. ocele, výplň cetris, dl.4,78m "Z4"	6,000	ks	249,86	1 499,16	20	
377	767	76722-2122	Montáž a dod. zábradlia balkón z prof. ocele, výplň cetris, dl.2,16m "Z5"	12,000	ks	201,50	2 418,00	20	
378	767	76722-2123	Montáž a dod. zábradlia balkón z prof. ocele, výplň cetris, dl.5,5m "Z6"	6,000	ks	282,10	1 692,60	20	
379	767	76722-2124	Montáž a dod. zábradlia schodište z prof. ocele do betónu dl.16,5m "Z3"	2,000	ks	886,59	1 773,18	20	
380	767	76763-131P	Montáž a dod. okno PVC 1kr O/S 1200x1500mm "P1"	8,000	ks	189,41	1 515,28	20	
381	767	76763-132P	Montáž a dod. okno PVC 1kr O/S 900x1350 mm "P2"	4,000	ks	128,96	515,84	20	
382	767	76763-133P	Montáž a dod. okno PVC 1kr S 750x750mm "P3"	36,000	ks	70,93	2 553,48	20	
383	767	76763-134P	Montáž a dod. okno PVC 1kr S 650x700mm "P4"	4,000	ks	68,51	274,04	20	
384	767	76763-135P	Montáž a dod. okno PVC 2kr O/S 1800x1500mm "P5"	22,000	ks	257,92	5 674,24	20	
385	767	76763-136P	Montáž a dod. okno PVC 1kr O/S 875x1500mm "P6"	2,000	ks	145,08	290,16	20	
386	767	76763-137P	Montáž a dod. okno PVC 1kr O/S 900x1500mm "P7"	8,000	ks	149,11	1 192,88	20	
387	767	76763-138P	Montáž a dod. okno PVC 2kr O/S 1660x1500mm "P8"	8,000	ks	274,04	2 192,32	20	
388	767	76763-139P	Montáž a dod. okno PVC 1kr S 758x750mm "P9"	8,000	ks	72,54	580,32	20	
389	767	76763-140P	Montáž a dod. okno PVC 2kr O/S 1690x1500mm "P11"	6,000	ks	274,04	1 644,24	20	
390	767	76763-141P	Montáž a dod. okno PVC 2kr O/S 1780x1500mm "P12"	12,000	ks	257,92	3 095,04	20	
391	767	76764-1221	Montáž a dod. balkón. zostava PVC 750x2250+900x1500mm "P10"	12,000	ks	467,47	5 609,64	20	
392	767	76764-1222	Montáž a dod. balk. dvere PVC 875x2250mm "P13"	6,000	ks	326,43	1 958,58	20	
393	767	76764-1223	Montáž a dod. balkón. zostava PVC 900x2250+900x1500mm "P14"	6,000	ks	507,77	3 046,62	20	
394	767	76764-1224	Montáž a dod. vstupná Al zasklená stena 1800x2200mm "H1"	4,000	ks	1 249,28	4 997,12	20	
395	767	76764-123P	Montáž a dod. schránky domovej "Z2"	24,000	ks	32,24	773,76	20	
396	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	432,965	%	0,97	419,98	20	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>43 716,48</b>			<b>43 716,48</b>		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
397	771	77127-3113	Montáž obkl.stupňov keram.do lep.do 30cm "P3c"	129,600	m	5,64	730,94	20	
398	771	77127-3232	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do lep.do 20cm	129,600	m	4,03	522,29	20	
399	771	77141-3113	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 12cm "P2,P3"	316,260	m	2,42	765,35	20	
400	771	77141-4113	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 12cm mraz. "P3"	87,600	m	2,68	234,77	20	
401		5973A-0104	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief	4,284	m2	8,87	38,00	20	
402		5973A-1204	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief	170,961	m2	8,87	1 516,42	20	
403		59763-701R	Obklad nástupnic a podstupnic protišmykový so zaobl. hranou	62,597	m2	20,15	1 261,33	20	
404		59763-7450	Dlaž. mrazuvzdorná 200x200x9 l	69,258	m2	9,67	669,72	20	